

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Železniční	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava ZTI	SKP :
Projektant :	Magistrat města Brna	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Magistrat města Brna	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : ILASTAN s.r.o. , Malátova 12, 612 00 Brno
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	
Z	Montáž celkem 0	
R	HSV celkem 0	
N	PSV celkem 105 422	
	ZRN celkem 105 422	
	HZS 0	
	RN II a III. hlavy 105 422	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 105 422	VRN celkem 0
Vypracoval :	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Zelinka Michal	Jméno :
	Datum : 26.4.2018	Datum :
	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	105 422,00 Kč
DPH	21 % činí :	22 138,62 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		127 561,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava ZTI</i>
Objekt :	<i>Železniční</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Vodoinstalo	0	105 422	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	105 422	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava ZTI
Objekt :	Železniční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Vodoinstalo				
		Zásah havarijní služby , mapování	hod	7,00	280,00	1 960,00
		Vyčištění bojleru, zprovoznění 180L	ks	1,00	7 800,00	7 800,00
		Vyčištění bojleru, zprovoznění 280L	ks	1,00	10 230,00	10 230,00
		Oprava pisoárů včetně odpadu	ks	2,00	786,00	1 572,00
		Výměna prchové hadice včetně sprchy	ks	3,00	923,00	2 769,00
		Výměna uzavíracích armatur	ks	4,00	500,00	2 000,00
		Výměna roháčků a připojovací hadičky k WC	ks	4,00	300,00	1 200,00
		Výměna napouštěcích ventilů WC	ks	4,00	400,00	1 600,00
		Výměna - oprava - vyčištění sifonů	ks	7,00	362,00	2 534,00
		Výměna vodovodní baterie	ks	3,00	973,00	2 919,00
		Výměna perlátorů	ks	4,00	111,00	444,00
		Oprava rozvodů SV a TUV	bm	16,00	569,00	9 104,00
		Sprchová baterie - včetně výměny	ks	4,00	2 530,00	10 120,00
		Výměna Vypouštěcího zařízení WC	ks	4,00	421,00	1 684,00
		Doplnění šnúrek na WC	ks	4,00	30,00	120,00
		Vyčištění WC - Splachovače - Trubky - Zprovoznění - WC prkýnka	hod	36,00	280,00	10 080,00
		Vyčištění kanalizace - elektromechanicky	bm	62,00	211,00	13 082,00
		Demontáž a zpětná montáž WC	ks	6,00	342,00	2 052,00
		Přetěsnění WC - odpad	ks	6,00	378,00	2 268,00
		Upevnění WC	ks	6,00	231,00	1 386,00
		Výměna hlavního uzávěru SV	ks	1,00	902,00	902,00
		Kontrola těsnosti	hod	4,00	280,00	1 120,00
		Přetěsnění SV a TUV + kanalizace	hod	12,00	280,00	3 360,00
		Drobný instalaterský materiál	ks	1,00	320,00	320,00
		Nadstandardní úklid	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
		Chemické čištění	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
		Dodávka a montáž splachovače	ks	2,00	730,00	1 460,00
		Nespecifikované práce ZTI	hod	20,00	280,00	5 600,00
		Nové připojení bojlerů elektro	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
		Silikon	ks	4,00	220,00	880,00
		Doprava - Brno	km	88,00	12,00	1 056,00
	Celkem za	730 Vodoinstalo				105 422,00